scicnlia, ac mainra (li'lii)cralionc nostra,

eauideiii pragmaticam et rcrormalionem

cmn omnibus in illa conlenlis cajìitulis

et pocnis in eis apposilis, apostolica au-

clorilale, tenore praesonlium
,
perpetuo

confirmamuset approbamus, illique per-

petuac el inviolabilis apostolicae firniita-

tis l'obur adiiiimus, ac oiiincs et singulos

lam iuris quam lacli defeclus, si qui in

eisdem intervenerinl, supplemus.

8 .i. Mandantes pi'opterca dilectis fìliis Exdquuiorn

moderno et prò tempore exislenli nostro

et Apostolicae Scdis in dieta civitatc de

latore legato, seu eius vicelegato, aut gu-

bernatori, necnon viris reformaloribus

status libertatis dictae civitatis, ut prag-

malicamet reformationem praedictam ab

omnibus pei'petuo observari curent et

faciant, et in contravenientes, pocnas in

praedicta pragmatica seu reformatione

adiectas , irremissibililer et absque uUa

exceptione, exequanlur, ac exequi curent

et faciant.

§ 4. Non obstantibus conslilutionibus contraria ioihi.

el ordinationibus aposlolicis, ac eiusdem

civitatis, eliam iuramento, confìrmalione

apostolica vel quavis firmilate alia robo-

ratis, statutis et consueludinibus, necnon

quibuscumque licentiispro tempore etiam

ab ipsis legalo , seu vicelegato , aut gu-

bernatore, ac a Sede Apostolica in con-

trarium concessis et concedendis (quas

ex nane prorsus revocamus et annulla-

mus, ac revocalas et annullatas esse et

fore) ; sicque per quoscumque iudices or-

dinàrios et delegatos , sublata eis et eo-

rum cuilibet quavis aliter iudicandi et

inlerpretandi facilitale et auclorilale, iu-

dicariel definir! debere decernimus. Non

obstantibus contrariis quibuscumque.

Datuni Romae apud Sanclum Marcum,

subannuloPiscatoris, diexviimaiiMDXcvi,

pontificatus nostri anno v.

Dal. die 17 maii 1596, pontif. an. v,
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CXXXI.

Oua'-' ipee ges-

«eril prò trali-

luilliUile in re-

vniiiD Kranciae
mdaoenda re-

Iiibilaeum ad divinam opem, prò sanclae

catholicac fidei in regno Franciae ex-

altatione, et pristinae in co tranquil-

litatis reslilutione, implorandam K

Glemens episcopus ^ servus servornm Dei
,

unÌTersis christifidelibus in regno Franciae

existentibns
,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1 . Quam semper cordi nobis curae-

que fuerit, ut gravissimae ac diulurnae

soUicitudinis nostrac partes de chrislia-

nissimo et pacatissinio olim Franciae re-

gno, lum catholicae religionis in eo con-

servandae, tum publicae illius tranquilli-